Izsoles komisija var pieaicināt 

ekspertus. 

1.3. Atsavināšanas veids – elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē (turpmāk – EI 

vietne)  https://izsoles.ta.gov.lv ar augšupejošu soli. 

1.4. Nekustamā īpašuma nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākotnējā cena – 1 600,00 EUR 

(viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi). Izsoles solis: 100,00 EUR (viens simts euro, 

00 centi). 

1.5. Maksāšanas līdzekļi: euro 100% apmērā. 

1.6. Ar izsoles noteikumiem un citiem dokumentiem, kas attiecas uz izsolāmo Nekustamo 

īpašumu, izsoles pretendenti var iepazīties: